
  

У К Р А Ї Н А 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 РІШЕННЯ 

Про продовження терміну дії рішення Лиманської селищної ради від 14 липня 2021 

року №278-VIII «Про встановлення ставок річної орендної плати за землю на 

території Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області на 

2022 рік» 

 

Керуючись п.24 частини 1 ст. 26, ст.59, 69 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Податковим кодексом України, Законом України «Про оренду 

землі», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань бюджету, банківської діяльності, 

фінансово-економічних питань та питань  регуляторної політики, з метою наповнення 

бюджету Лиманської селищної ради, Лиманська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Продовжити термін дії рішення Лиманської селищної ради від 14 липня 2021 року 

№278-VIII «Про встановлення ставок річної орендної плати за землю на території 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області на 2022 рік» 

до прийняття нового відповідного рішення. 

2. Оприлюднити дане рішення на офіційному сайті Лиманської селищної ради 

(http://limanskasr.gov.ua/). 

3. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення та застосовується з 

01.01.2023 року. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних питань та питань  

регуляторної політики Лиманської селищної ради. 

 

 

Лиманський селищний голова                                                                       В.В.Бакланов 

 

14 липня 2022 року 

№548-VIII 


